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فضای سبز ذوب آهن یك نماد ملی و 
الگویی برای دیگر صنایع است

اعزام کاروان راهیان نور از کارخانه 
ذوب آهن اصفهان

تیم فوتسال کارکنان شرکت 
مقام سوم مسابقات ایمیدرو را

 کسب کردند

قهرماني کارگران بالای چهل سال ذوب آهن و 
نایب قهرمانی کارگران زیر چهل سال ذوب آهن 
در مسابقات دوي صحرانوردي کارگران استان 

سخن اول

بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی در 
دیدار دست اندرکاران کنگره ۱4 هزار 

شهید جامعه کارگری کشور:

کارگران در حوادث 
انقلاب و دفاع مقدس 

با بصیرت و غیرت 
درصحنه بودند

حضرت آیت ا... خامنه ای در این دیدار، بزرگداشت 
شهدا در سراسر کشور را نشانه لطف و اراده الهی مبنی 
بر مستدام ماندن سایه شهیدان بر سر ایران دانستند 
و گفتند: تکریم شهدای برخی اقشار ازجمله شهدای 
کارگری ارزش مضاعف دارد زیــرا در همه حوادث 
دوران انقــاب، مقابله با گروهک ها و دفاع مقدس، 

کارگران باغیرت و بصیرت درصحنه حاضر شدند.
ایشــان با اشــاره به ناکام ماندن ضدانقاب در 
تحریک کارگران علیه جمهوری اســامی، افزودند: 
یکی از کارهای اساسی دشــمنان، تحریک و وادار 
کردن کارگران به ایجــاد رکود در کارخانه ها بود اما 
کارگران در این سال ها همواره با بصیرت و همت و 

تدین ایستادند و دست دشمن را رد کردند.

سالروز ولادت نورانی حضرت 
فاطمه )س( و گرامیداشت 

روزهای مادر و زن
بیســتم جمادی الثانــی هرســال قمری)18 
اسفندماه سال جاری( به عنوان سالروز تولد نورانی 
دخت گرامی پیامبر عظیم الشــأن اســام)ص( 
حضرت زهرا)س( روز زن و روز مادر نامیده شده و 
این موضوع بهانه ای برای یادآوری؛ احترام نهادن 
به شخصیت و تقدیر بیشتر از مادران و همسران 
اســت. در اینجا ســالروز ولادت فرخنده حضرت 
فاطمه)س( و روز مادر وزن را به عموم همكاران 
بویژه بانــوان گرامی و خانواده هایشــان تبریك 
عرض كرده؛ در ادامه اشــاره ای به مقام مادر وزن 
می کنیم. شکی نیســت که مادر ازهرجهت مقام 
ارجمند و والایی در میان همه جوامع و همه ادیان 
داشته و دارد و همگان با دید احترام به او می نگرند 
و به عظمت و بزرگی از وی یاد می کنند. هر دین 
و آیینی که در طول تاریخ آمده به این مسئله توجه 
کرده و مردم را به خدمت به مادر فراخوانده است. 
همان گونه که دین نسبت به سایر پدیده های عالم 
اظهارنظر می کند، جهان را آن گونه که هست به 
ما می نمایاند و در امور معنوی ارزش ها را معرفی و 
در مورد آنها ارزش گذاری و داوری می کند؛ درباره 
مــادر و مقام و جایگاه او نیز ســاکت نبوده، بلکه 
عنوان مادری را جایگاه بس والا و ارزشمند دانسته 
و مقــام وی را گرامی مــی دارد. ادیان علی رغم 
بعضی اختافاتی که دارند در این زمینه اتفاق نظر 
داشته و همه بادید احترام به مادر می نگرند و مقام 
او را ارج می نهند. تاکنــون بیش از صدها کتاب 
مستقل درباره حضرت فاطمه زهرا)س( نوشته شده 
و به زبان های مختلف زنده دنیا به چاپ رســیده 
است. واقع امر این اســت که فاطمه)س(، قرآن 
ناطق است و بانوی قرآن؛ و با قلم و جوشش های 
فکری، آن هم اندیشه بشر معمولی و با ساح قلم 
افراد بشــری حتی دارای صاحیت، نمی توان به 
جالت فاطمه)س(، دسترسی پیدا کرد. اگر فاطمه  
زهرا »لیلة القدر بزرگ« اســت و اگر فاطمه زهرا 
»مادر معجزه ها« اســت و اگر از وی »شکوفه ی 
عصمت«، »کوثر ربانی«، »کوثر ولایت«، »مادر 
امت«، »فرشــته زمینی«، »خورشید عالمتاب«، 
»ماه هفت آسمان« و... نام می بریم چگونه می توان 
به کنه شــخصیت او واقف گشت؟ اگر بگوییم او 
»مرکز پرگار عشق« است که ما او را دختر نبوت و 
همسر ولایت و مادر امامت می دانیم؛ حق مطلب 
بهتر ادا می گردد چه بگوییم به قول مرحوم دكتر 
شــریعتی فاطمه؛ فاطمه اســت. از نگاه وحیانی 
اســام، همچنان که فرزندان بر والدین حقوقی 
دارند، پدر و مادر نیز حقوقی بر گردن فرزندانشان 
دارند. در محیــط خانه و اجتماع برجســته ترین 
نقش مادر نقش تربیتی اســت. اهمیت این نقش 
ازآنجا روشــن می شود که کودک نخستین بار در 
آغوش مادر قرار می گیرد و آداب ورسوم اجتماعی 
را از او می آموزد. کودک از دامن مادر یاد می گیرد 
کــه چگونه با دیگــران رفتار نمایــد و چگونه با 
آنان برخورد داشته باشــد. چگونگی رفتار مادر با 
کودک در شکل دهی ساختار شخصیتی او تأثیری 
چشم گیر دارد. ازاین رو، کارشناسان مسائل تربیتی 
بر نقش مادر در تربیت فرزند همواره تأکید داشته 
و دارند. و بدون شك مادران شایسته نتیجه تربیت 
درست دخترانی اســت كه به دست مادران خود 
صورت گرفته و دختران شایســته امروز نیز زنان؛ 
همسران و مادران شایسته فردا رابه همراه دارند...

دومین مرحله جشن  تجلیل از دانش پژوهان ممتاز خانواده 
بزرگ ذوب آهن اصفهان در سال 96 از 8 تا 12 اسفندماه 
طی هفت برنامه در ورزشگاه بزرگ فولادشهر، برگزار شد.

مدعوین این جشن ها 13 هزار 860 نفر و تعداد تجلیل 
شدگان 4 هزار و 273 نفر بودند که برنامه های شاد و 

مفرحی شامل تئاتر، موسیقی، تقلید صدا و برنامه خاله سحر 
برای آنها اجرا شد.

برگزاری جشن ۱6 هزارنفری تجلیل
 از دانش پژوهان ممتاز خانواده بزرگ

 ذوب آهن اصفهان
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سرمقاله

برای پنجمین سال پیاپی به عنوان شرکت برتر در رعایت حقوق مصرف کنندگان

ذوب آهن اصفهان تندیس طلایی و لوح سپاس 
رعایت حقوق مصرف کنندگان را کسب کرد

به اطاع همكاران گرامی می رساند، مدیریت راهبری شرکت ها امور مجامع و سهام، به محل ساختمان توحید، طبقه ششم 
انتقال یافته است. همچنین بازنشستگان محترم شركت نیز می توانند در روزهای زوج )شنبه، دوشنبه و چهارشنبه( جهت انجام امور 
مربوط به سهام ذوب آهن اصفهان به مجموعه اداری - آموزشی ذوب آهن واقع در بلوار شفق مراجعه نمایند. تلفن های مدیریت 

عبارت اند از 52573538-031 و شماره تلـفن اصفهان 37816807-031 است.

سامانه تلفنی 123 آماده دریافت و رسیدگی به تمامی رخدادهای امنیتی 
در حوزه رایانه و اتوماسیون صنعتی است

مدیریت حراست شرکت

 ضمن تبریک پیشاپیش حلول سال نو، به اطاع كلیه همكاران ارجمند می رساند: عاقه مندان به استفاده از اماکن اقامتی و تفریحی انزلی و چادگان در زمان تعطیات پایان سال و نوروز 97 
می توانند از تاریخ 96/12/14 با مراجعه به سامانه رزرو اماكن اقامتی و تفریحی شركت که از طریق پرتال داخلی شرکت، لینک رفاه و خدمات و وب سایت اصلی شرکت به آدرس 
) www.esfahansteel.com(،  لینك رزرو اماكن اقامتی و تفریحی قابل دسترسی است، نسبت به انتخاب ویای مدنظر خود از نظر مکان، نوع و ظرفیت، بر اساس هزینه های 
درج شــده جهت هر ویا اقدام کنند. افرادی كه تاکنون از اعتبار یارانه ای تخصیصی خود )1/500/000 ریال( اســتفاده نکرده اند، در این ایام، امكان اســتفاده دارند. بدیهی اســت 

هزینه های مازاد بر اعتبار یارانه ای در چهار قسط از حقوق استفاده کنندگان کسر می شود.                                        مدیریت خدمات و امور اجتماعی

معامات این هفته سهام شــرکت پس از تعطیلی روز 
سه شنبه مورخ 96/12/01 از روز چهارشنبه پیگیری شد و در 
این روز قیمت هر سهم شــرکت ذوب آهن با کاهش 1/88 
درصدی )16 ریال( مواجه و به قیمت 834 ریال نزول یافت. 
در روز شنبه روند معامات ذوب مثبت شد و هر سهم شرکت 
با ثبت قیمت 852 ریال، افزایش 2/16 درصدی )18 ریال( را 
رقم زد و تنها روز مثبت سهم، در این هفته رقم خورد. در روز 
یکشنبه روند معامات سهام شرکت نزولی شد و هر سهم 
شرکت با افت نامحسوس 2 ریالی )0/23 درصد( به قیمت 850 
ریال کاهش یافت. روز دوشنبه نیز روند معامات نزولی طی 
شد، به این ترتیب که هر سهم ذوب با ثبت قیمت 843 ریال، 
افت 7 ریالی )0/82 درصد( را تجربه کرد و به کار خود در این 
هفته پایان داد. حجم معامات سهام شرکت در هفته کاری 
مورد گزارش تقریباً 116 میلیون سهم بود که نسبت به هفته 
کاری گذشته کاهش 74 درصدی در حجم معامات سهام را 
نشان می دهد. در هفته جاری سهم خریداران حقیقی 93 درصد 
و ســهم خریداران حقوقی 7 درصد بوده است. 97 درصد از 
فروش ها متعلق به حقیقی ها و 3 درصد نیز متعلق به حقوقی ها 
بود. در این هفته شاخص کل بازار بورس 51 واحد )معادل 0/1 
درصد( کاهش داشت. شاخص فرابورس نیز با 4 واحد )معادل 
0/4 درصد( کاهش روبرو شد. در این هفته در بازار بورس حدود 
6/3 میلیارد سهم به ارزش 1134 میلیارد تومان معامله شد که 
35 درصد افزایش ارزش معامات نسبت به هفته کاری گذشته 

را نشان می دهد.

نسبت ارزش معامات به ارزش بازار )گردش معامات( 
برای شرکت ذوب آهن در هفته جاری 0/35 درصد بوده است 

که نسبت به هفته گذشته 75 درصد کاهش یافته است.
روند کلی بازار *

بازار سهام از هفته گذشته تاکنون با نوسانات محدودی همراه 
شد. این روند کم نوســان درمجموع کاهش 0/25 درصدی 
شــاخص کل را از ابتدای هفته گذشته به دنبال داشته است. 
همچنین در این مدت میانگین ارزش معامات خرد روزانه در 
محدوده کمتر از 140 میلیارد تومان قرار داشته است. تمامی 

این موارد نشان از حاکمیت شرایط کم رمقی بر بازار سهام دارد.
کارشناسان دلایلی ازجمله بســته کنترل التهاب ارزی با 
پیشنهاد سود سپرده 20 درصدی را مهمترین عامل در ایجاد این 
شرایط عنوان کردند که به خروج بخشی از نقدینگی از بورس به 

بازار پول منجر شده است. این گروه معتقدند ظ دولت موفق شد 
با این راهکار جریان نقدینگی به سمت سکه و دلار را کاهش 
دهد و مجدداً جریان پول را به بازار بانکی هدایت کند، اما این 
تصمیم به دیگر بازارها ازجمله بازار سهام فشار وارد کرد. به اعتقاد 
کارشناسان کاهش نرخ دلار از سطوح فعلی، سودآوری بنگاه های 
سهام را تحت تأثیر قرار می دهد. در این میان با توجه به اینکه 
مهلت دوهفته ای بانک مرکزی در هفته آینده به اتمام می رسد، 
ابهام درباره کاهش مجدد این نرخ به 15 درصد، فضای احتیاطی 
را در بازار ایجاد کرده است. این کارشناسان معتقدند، نوسانات کم 
دامنه شاخص در روزهای آینده ادامه خواهد داشت و چنانچه 

عامل بنیادی خاصی نباشد تا پایان سال این روند ادامه می یابد.
در جدول، مقایسه قیمت سهام ذوب آهن و  *

چند شاخص مرتبط با آن را ملاحظه می کنید.

اطلاعيه

اطلاعيه

اطلاعيه

گزارش روند معاملات سهام شركت و بازار سرمایه در هفته كاری 
96/12/02 لغایت 96/12/07

   )) آگهی فراخوان  (( 
  شركت سهامي ذوب آهن اصفهان

ضمناً لیست استعلامهای مربوط به خریدهای متوسط )بدون برگزاری مناقصه( در سایت شركت به آدرس ذیل درج میگردد.

سایر موارد :
1- زمان دریافت اسناد : از تاریخ نشر آگهی نوبت اول تا پایان ساعت اداریی مهلت دریافت اسناد )مندرج در جدول( 

2-جهت  دریافت اسناد و كسب اطلاعات بيشتر به آدرس www.esfahansteel.com   مراجعه فرمایيد. 

معاون بهره برداری ذوب آهن اصفهان در همایش سراسری مدیران خبرگزاری فارس:

افزایش تولید ذوب آهن اصفهان
در ۱۱ ماه نخست سال جاری

مهندس اردشــیر افضلی معاون بهره برداری ذوب آهن اصفهان در 
همایش سراســری مدیران خبرگزاری فارس که از 9 تا 11 اسفند در 
اصفهان و به میزبانی ذوب آهن برگزار شد، از افزایش تولید این شرکت 

در 11 ماه نخست سال جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل خبر داد.
وی در تشریح این افزایش تولید گفت: تاشگران ذوب آهن اصفهان 
موفق شدند از ابتدای سال جاری تاکنون نسبت به 11 ماه نخست سال 
گذشــته افزایش 25 درصدی در تولید کک، افزایش حدود 6 درصد در 
تولید بخش فولادسازی و افزایش بیش از 11 درصد را در تولید آگلومره 
رقم بزنند.وی با اشاره به اینکه ذوب آهن اصفهان در آستانه پنجاه سالگی 
قرار دارد، گفت: این مجتمع عظیم صنعتی نقش مهمی در شکل گیری صنعت فولاد کشور ایفا کرد و امروز نیز در 
ابعاد مختلف به بالندگی و توسعه خود ادامه می دهد.مهندس افضلی ضمن اشاره به تنوع تولیدات ذوب آهن گفت: 
این شرکت بویژه در بخش نورد، در کشور منحصربه فرد است و قادر به تولید محصولاتی همچون تیرآهن بال پهن، 

ریل و مقاطع مختلف است که در کشور تنها تولیدکننده این محصولات محسوب می شود.
معاون بهره برداری ذوب آهن به فعالیت های زیست محیطی این شرکت در راستای مسئولیت های اجتماعی 
نیز اشاره کرد و گفت: این شرکت از 15 سال گذشته اقدامات گسترده ای برای کاهش مصرف آب انجام داده که 
حاصل آن صرفه جویی 50 درصدی در این زمینه است. در ضمن این شرکت که از پساب زرین شهر برای تأمین 
آب خود استفاده می کند، اقدامات جدیدی برای استفاده از پساب شهرهای اطراف آغاز کرده که تأثیر چشمگیری 
در کاهش مصرف آب خواهد داشــت.مهندس افضلی در همایش مدیران سراسری خبرگزاری فارس، به نقش 
مهم خبرنگاران در توسعه کشور اشاره کرد و گفت: اصحاب قلم و خبرنگاران نقش مهمی در توسعه سرمایه های 
روان شناختی جامعه ایفا می کنند و با گزارش پیشرفت ها و توسعه های صورت گرفته، امید و انگیزه را در جامعه 
تزریق می کنند.همایش سراسری مدیران خبرگزاری فارس از 9 تا 11 اسفند در اصفهان و به میزبانی ذوب آهن با 
حضور مدیرعامل، سردبیران و سرپرستان خبرگزاری فارس در استان های مختلف کشور در شهر اصفهان برگزار 

شد. شرکت کنندگان در این همایش، از خط تولید و پروژه های توسعه این شرکت نیز بازدید به عمل آوردند.

مهلتموضوعشمارهنوع فراخوانردیف
دریافت اسناد

مهلت
ارائه پيشنهاد

خرید 90 هزار تن سنگ دولومييت R1 9602091مناقصه عمومي1
96/12/2396/12/23با دانه بندیی 0-3

هفته منتهی بهنام شاخصردیف
7 اسفند 96

هفته منتهی به
30 بهمن 96

درصد 
تغيير

جهت 
تغيير

↓0.1-98،09898،149شاخص كل1

↓0.4-1،0941،098شاخص فرابورس2

↓0.1-87،18387،289شاخص صنعت3

↓0.7-59،21559،611شاخص فلزات اساسی4

↓0.8-843850قيمت سهام ذوب آهن5

↓75-97،902395،845ارزش معاملات سهام ذوب آهن )ميليون ریال(6

↓0.8-27،971،23528،203،228ارزش بازار سهام ذوب آهن )ميليون ریال(7

↓75-0.351.40نسبت گردش معاملات - درصد8



ذوب آهن اصفهان برای پنجمین سال پیاپی به عنوان شرکت برتر در 
رعایت حقوق مصرف کنندگان شناخته شد و برای نخستین بار تندیس 
طایی و لوح سپاس مربوطه را در هفدهمین همایش روز ملی حمایت از 

حقوق مصرف کنندگان کسب کرد.
در این آیین توسط دکتر شریعمتداری 
وزیر صنعت معــدن و تجارت تندیس 
طایی و لوح سپاس حمایت از حقوق 
مصرف کنندگان بــه مهندس صادقی 

مدیرعامل ذوب آهن اصفهان اهدا شد.
آیین گرامیداشــت روز ملی حمایت 
از حقــوق مصرف کننــدگان با حضور 
دکتر شریعتمداری وزیر صنعت، معدن 
و تجارت، دکتر پزشــکیان نایب رئیس 
مجلس شــورای اســامی و جمعی 

از مسئولین شــرکت ها و صنایع تولیدی در محل سالن همایش های 
بین المللی صداوسیمای جمهوری اسامی ایران برگزار شد.

ذوب آهن اصفهان امسال برای پنجمین سال پیاپی شركت برتر در 
رعایت حقوق مصرف کننده شناخته شد و درحالی که در سال های گذشته 
موفق به کسب تندیس نقره ای شده بود، امسال برای نخستین بار تندیس 

طایی رعایت حقوق مصرف کننده را از آن خود کرد.
این مجتمع عظیم صنعتی به عنوان یک بنــگاه بزرگ اقتصادی 

و تولیــدی و خط اول جبهه صنعت در طــی نیم قرن تاش و همت 
جهت تولید محصولات فولادی باکیفیت برتر با رعایت استانداردهای 
موردنظر تاکنون توانسته اســت در عرصه های مختلف موفقیت های 
بزرگی را کسب کند. در بررسی های دقیق و کارشناسی سازمان حمایت 
از مصرف کنندگان در طی سال گذشته 
و بر اساس معیارهایی همچون رضایت 
مشــتریان، وجود رویکردهای نظام مند 
جهت بررسی شــکایات مشتریان، دارا 
بودن اســتانداردهای کیفیت، شفافیت 
در قیمت گذاری محصولات، دارا بودن 
استانداردهای ایزو 2000 و ایزو 4000، 
کســب تندیس هــا و گواهینامه های 
بین المللی و همچنین افزایش صادرات 
محصولات نســبت به دوره های قبل، 
طراحی و توســعه محصــولات جدید، افزایش بهــره وری و کاهش 
هزینه های تولید، ارتقای کمی و کیفی کالاها و خدمات پس از فروش، 
خدمات مدرن و جلوگیری از واردات، داشــتن واحد تحقیق و توسعه و 
نوآوری و ... این شرکت برای نخستین بار مفتخر به کسب لوح تقدیر و 

تندیس طایی شد.
در حقیقت کسب این موفقیت بزرگ و ارزشمند نتیجه همت تاش و 

سخت کوشی فولاد مردان ذوب آهن اصفهان محسوب می شود.

سلام آتشکار

فرمانده حوزه مقاومت بسیج شهید تندگویان شرکت 
عنوان کرد:

اعزام کاروان راهیان نور
 از کارخانه ذوب آهن اصفهان

چند نفر از همکاران در تماس با شماره 104 سام آتشکار روابط عمومی 
سؤالات خود را به شرح زیر مطرح و پاسخ مسئولان به شرح زیر است:

۱- آیا امکان استفاده کارکنان از رایانه چادگان و انزلی  *
برای ایام نوروز وجود دارد؟

مدیریت برنامه ریزی و نظارت بر خدمات رفاهی و اجتماعی: عاقه مندان 
به اســتفاده از اماکن اقامتی و تفریحی انزلی و چادگان در زمان تعطیات 
پایان سال و نوروز 97 می توانند از تاریخ 96/12/14 با مراجعه به  سامانه رزرو 
اماكن اقامتی و تفریحی شركت که از طریق پرتال داخلی شرکت، لینک رفاه 
 ،)www.esfahansteel.com ( و خدمات و وب سایت اصلی شرکت به آدرس
 لینك رزرو اماكن اقامتی  و تفریحی  قابل دسترسی است، نسبت به انتخاب 
ویای مدنظر خود ازنظر مکان، نوع و ظرفیت، بر اساس هزینه های درج شده 

جهت هر ویا اقدام کنند.
لازم به ذکر اســت افرادی كه تاکنــون از اعتبار یارانه ای تخصیصی 
خود )1500000 ریال( استفاده نکرده اند، در این ایام، امكان استفاده دارند. 
بدیهی اســت هزینه های مازاد بر اعتبار یارانه ای در چهار قسط از حقوق 

استفاده کنندگان کسر می شود.
 2- علت عدم نصب سطل زباله در اطراف رستوران 8-7  *

و ساختمان فولادسازی چیست؟
سرپرست بهسازی: مقرر شد بازدیدی توسط مسئولان مربوطه انجام و 

در صورت نیاز برای حفظ محیط زیست نسبت به نصب سطل اقدام شود.
 3- ابراز گلایه تعدادی از رانندگان خودروهای ســبك  *

درباره  نحوه انعقاد قرارداد بیمه تکمیلی
شرکت مهندسی پویش ساخت: با توجه به پیگیری های انجام شده و 
مذاکرات با شرکت های بیمه گذار مختلف بررسی های لازم انجام و مقرر شد 
پس از قطعی شدن و انتخاب شرکت بیمه گذار نسبت به انعقاد قرارداد بیمه 

تکمیل درمان برای رانندگان خودروهای سبک اقدام شود.
4- علت عدم رسیدگی به مشکلات پرسنل فضای سبز  *

سروستان چیست؟
سرپرستی فضای سبز: با توجه به اینکه کارکنان فضای سبز سروستان 
تحت پوشش شرکت مهندسی پویش ساخت است، کلیه ضوابط و مقررات 

تابع قرارداد منعقد شده است و بر اساس نوع و مفاد قرارداد اقدام می شود.
 افکار سنجی روابط عمومی

ذوب آهــن اصفهان به عنــوان خط مقدم جبهه صنعت هرســال با 
برنامه ریزی و اتخاذ تدابیر لازم درحرکتی بی نظیر و به یادماندنی نسبت به 
اعزام کارکنان شرکت در قالب کاروان راهیان نور به منظور بازدید از مناطق 
عملیاتی و آشنایی با رشادت ها و جانفشانی شهدای عزیز در این باره اقدامات 
شاخصی را انجام داده اســت. امسال نیز در این راستا بسیج ذوب آهن در 
جلسات و برنامه های مدون تعداد 550 نفر از کارکنان و خانواده های آنها را 
که تاکنون در این اردوی زیارتی شرکت نداشتند، با 12 دستگاه اتوبوس در 
قالب دو کاروان به این مناطق سراسر حماسه و خاطره انگیز اعزام می کند. 
بدین منظور برای اطاع رسانی این فعالیت ها گفتگویی با سرهنگ پرویز 
امیدی فرمانده حوزه مقاومت بسیج شهید تندگویان شرکت انجام داده ایم 

که در ادامه می خوانید:
سرهنگ امیدی ضمن اشاره به کام رهبر معظم انقاب اسامی که 
فرمودند راهیان نور یک حرکت با  برکت است و فضیلت زنده نگه داشتن 
یاد و خاطره شــهدا کمتر از شهادت نیست، گفت: کارکنان ذوب آهن اعم 
از کارگر، مدیر و ... هر یک در هر بخشــی با تاش و کوشش علی رغم 
تحریم ها به سهم خویش در راستای ارتقاء بهره وری شرکت تاش می کنند. 
درگذشته نیز تعدادی از کارگران همین کارخانه ازجمله سردار شهید حاج 
بیژن طاهری، ســردار شــهید محمدکاظم زاده و ... از همین کارخانه در 
جبهه های حق علیه باطل به واقع درخشیدند و به درجه فرماندهی رسیدند. 
ذوب آهن با تقدیم 286 شهید به انقاب و همچنین پشتیبانی از جبهه نقش 

بی بدیلی در پیروزی انقاب اسامی ایفا نموده است.
وی افزود: بســیجیان ذوب آهن با ســاخت دو باب منزل مسکونی در 
شهرستان لنجان، کمک شاخص به زلزله زدگان کرمانشاه و ... افتخار دارند 

درزمینه محرومیت زدایی یا و یاور هم وطنان عزیز خود باشند.
فرمانده حوزه مقاومت بسیج شهید تندگویان ضمن اشاره به اینکه در 
راستای تجدید بیعت با آرمان های شهدا همه ساله این اردو برگزار می شود، 
تصریح کرد: امســال دو کاروان از کارخانه ذوب آهن به مناطق عملیاتی 
اعزام می شوند: گروه اول 12 اسفندماه ویژه مدیران سخت کوش شرکت 
است که ســاعت 7:30 صبح پس از زیارت مزار مطهر شهدای گمنام از 
کارخانه حرکت می نماید که برخی از برنامه های آن عبارت اند از: برگزاری 
مجموعه بازدیدهایی از ســد و نیروگاه کارون سه، یادمان عملیات والفجر 
هشت، مناطق عملیاتی کربای 4، پالایشگاه آبادان، موزه جنگ خرمشهر 
و ... گروه دوم شــامل کارکنان شرکت و خانواده های آنهاست که روز 15 
اسفندماه ســاعت 7:30 صبح پس از زیارت مزار مطهر شهدای گمنام از 

کارخانه حرکت می کنند.
سرهنگ امیدی خاطرنشان کرد: بازدید از مناطق عملیاتی والفجر 8، 
کربای 4 و 5، فتح المبین، هویزه، طاییه، برگزاری جشــن به مناسبت 
میاد حضرت فاطمه)س( و روز زن ویژه بانوان و ... ازجمله برنامه های این 

اردو محسوب می شوند.
وی گفت: افرادی که در این اردوهای معرفتی شرکت می کنند پس از 
بازگشت هر یک به عنوان یک سفیر، روایت کننده مشاهدات خود هستند 
که از نسلی به نسل دیگر منتقل می شود. به این منظور با دعوت از برخی 
از فرمانده عملیات های دفاع مقدس این عزیزان توضیحات لازم را برای 

شرکت کنندگان ارائه می دهند.
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رويداد
برای پنچمین سال پیاپی به عنوان شرکت برتر در رعایت حقوق مصرف کنندگان

ذوب آهن اصفهان تندیس طلایی 
و لوح سپاس رعایت حقوق 

مصرف کنندگان را کسب نمود

برگزاری جشن ۱6 هزارنفری تجلیل از دانش پژوهان 
ممتاز خانواده بزرگ ذوب آهن اصفهان

دومین مرحله جشــن  تجلیل از دانش پژوهان ممتاز خانواده بزرگ 
ذوب آهن اصفهان در سال 96 از 8 تا 12 اسفندماه طی هفت برنامه در 

ورزشگاه بزرگ فولادشهر، برگزار شد.
مدعوین این جشن ها 13 هزار 860 نفر و تعداد تجلیل شدگان 4 هزار 
و 273 نفر بودند که برنامه های شاد و مفرحی شامل تئاتر، موسیقی، تقلید 

صدا و برنامه خاله سحر برای آنها اجرا شد.
کل شــرکت کنندگان در آیین جشن تجلیل از دانش پژوهان ممتاز 
بیش از 16 هزار نفر و تعداد تجلیل شدگان 4 هزار و 960 نفر است که در 
دور نخست این جشن ها در مجموعه شفق و دور دوم در ورزشگاه بزرگ 

فولادشهر از ایشان تجلیل شد.
در حاشیه این جشن با تعدادی از شرکت کنندگان گفتگویی داشتیم 
که در ادامه می خوانید: خیراله علیخانی شاغل در مدیریت آزمایشگاه 
مرکزی گفت: این گونه جشــن ها باعث افزایش روحیه و بیشتر شدن 
میل به درس خواندن در فرزندان می شود. از دست اندرکاران این برنامه 
قدردانی می کنیم که علی رغم مشــکات شرکت این برنامه را برای 
خانواده ها ترتیب دادند تا کارکنان بتوانند در کنار هم از این برنامه های 

شاد و مفرح لذت ببرند.
علی بختیاری فرد شاغل در مدیریت اموال و انبار با مثبت ارزیابی 
کردن این جشن ها برای خانواده ها و فرزندان گفت: فرزند بنده از امسال 
خودش را برای سال آینده آماده می کند تا بتواند دوباره در این جشن ها 

شرکت کند.
محمدعلی توکلی شــاغل در مدیریت فولادسازی گفت: این 

جشن ها باعث افزایش روحیه در فرزندان می شود ولی فضای که برای 
این برنامه اختصاص دادند مناسب نیست. نوردهی و صدای بلندگوها 
بسیار بد بود. وی افزود: با انجام برنامه های فرهنگی و مذهبی می توان 

این برنامه ها را غنی تر و محتوای بیشتری به آن بخشید.
احمدرضا قربانی شاغل در مدیریت آگلومراسیون برگزاری این 
جشن ها را در روحیه دادن به فرزندان بسیار مثبت ارزیابی کرد و گفت: 
می دانیم که خداوند متعال در قرآن کریم بر اهمیت علم و دانش اندوزی 
بسیار تأکید کرده و تعلیم و تربیت فرزندان بسیار مهم بوده و خانواده ها با 
تعلیم و تربیت هرچه بهتر فرزندان خود در ساختن آینده کشور عزیزمان 
نقش مؤثری را به عهده خواهند داشت. وی افزود: بعد از دو سال برخی 
جوایز و کتاب ها تکراری اســت و بهتر است تاش فرزندان را به نحو 

مطلوب تری پاسخ دهند.
مهدی سورانی شاغل در مدیریت فولادسازی با ابراز خشنودی 
از آیین های ویژه تجلیل از دانش آموزان و دانشــجویان، خواستار تداوم 
این گونه برنامه ها از ســوی شــرکت ذوب آهن اصفهان شد و گفت: 
برگزاری این گونه مراسم برای روحیه همه خانواده مؤثر است و ازنقطه نظر 
اینکه این برنامه می توانند مشوق بسیار خوبی برای بچه ها باشد و این 
احساس را به آنها بدهد که عاملی برای شاد بودن خانواده ها شدند خیلی 
مؤثر اســت. وی افزود: خوشحالی خانواده ها و بودن در کنار آنها در این 
مراسم سالیانه انگیزه ای است برای تاش مضاعف درزمینه تحصیلی. او 
همچنین از مسئولان خواست که به دانشجویان بیشتر توجه شود و با 

برگزاری کاس های آموزشی مثل زبان انگلیسی از آنها حمایت کنند.

مهندس صادقي در سمپوزیوم فولاد 96:

میزان تولید و رشد فولاد، شاخص پیشرفت 
کشورها است

مهندس احمد صادقی مدیرعامل ذوب آهن اصفهان در سمپوزیوم 
فولاد 96 كه در روزهای 8 و 9 اســفندماه جاری توسط انجمن آهن و 
فولاد ایران در محل همایش های بین المللی جزیره كیش برگزارشده بود 

به طرح نظرات و تجربیات خودپرداخت.
مهندس احمد صادقی سه شنبه 8 اسفندماه در پانل تخصصی این 
ســمپوزیوم با عنوان موانع موجود بر سر راه رقابت پذیری محصولات 
فولادی و راهکارهای برون رفت از آن در سخنانی گفت: مشكل اصلی 
صنعت در ایران این است كه ما صنعت را به عنوان یك موجود زنده و 
در حال حركت ندیده بلكه آن را به صورت یك تصویر راكد و ثابت نگاه 
می کنیم. ما صنعت و فناوری را خریده و به کشــور وارد می کنیم ولی 
دیگر كاری به رشد و تغییر آن نداشته و بعد از چند دهه كه چشم بازکرده 
و پیگیر می شــویم می بینیم كه دنیا تغییر كرده و آن صنعت و فناوری 

متحول شده و جایگزین شده ولی ما هنوز درگذشته درجا می زنیم.
وی ضمن مقایسه وضعیت صنعت فولاد در ایران و کشور كره گفت: 

ذوب آهن اصفهان و شرکت پوسكو در زمان و شرایط مشابهی شروع به 
کارکردند ولی د ر حال حاضر آنها كوره بلند شماره 3 را برای ما ساخته و 

ما تنها مصرف کننده تجهیزات آنها شده ایم.
مدیرعامل ذوب آهن افزود: كشورهای پیشرفته تولید و مصرف مواد 
اولیه خود را متوازن نگه داشته وسعی می کنند در قراردادهای خود فناوری 
و روند رشــد آن را باهم خریداری كرده و خود را صاحب پیشرفت های 
بعدی همان صنعت و فناوری كنند درحالی که ما فقط فناوری را خریده 
و کاری بــه تغییر و تحول بعدی آن نداریم و حتی به فكر اســتفاده از 
تجربیات و دانش آنها هم نیســتیم و این نوع نگرش و عملکرد است 
كه مارا همچنان عقب نگه داشته است. مهندس احمد صادقی در ادامه 
تصریح کرد: در حال حاضر در جهان میزان تولید و رشد فولاد شاخص 
پیشرفت كشورها است و ما باید به فكر رفع مشكات این صنعت باشیم 
و از مزیت های رقابتی و منابع موجود كشور از قبیل انرژی ارزان، نیروی 

انسانی موجود، سنگ آهن و دیگر امكانات به خوبی بهره برداری كنیم.

دکتر لاهیجان زاده مدیر برجسته محیط زیست کشور درمصاحبه هفته نامه آتشکار:

فضاي سبز ذوب آهن یك نماد ملي  والگویي 
براي دیگر صنایع است

دكتر احمد رضا لاهیجان زاده مدیر كل حفاظت محیط زیســت 
اســتان خوزستان و مدیر كل اســبق حفاظت محیط زیست استان 
اصفهان هنگام بازدید از غرفه ذوب آهن اصفهان در نمایشگاه بین 
المللی محیط زیست در مصاحبه با خبرنگار هفته نامه آتشكار ضمن 

اشــاره به  ســابقه 50 سال 
فعالیت تولیدی این شــركت 
یادآور شد : ذوب آهن اصفهان 
به عنوان قدیمی ترین صنایع 
ایــران با توجه بــه قدمت و 
برخورداری از تكنولوژی های 
موجــود در زمان ســاخت به 
مرور خود را با تكنولوژی های 
جدید و هماهنگی با استاندارد 
های فعلی منطبق كرده و با 
توجه به اطاعات من از این 
شــركت و زمــان فعالیت در 

اســتان اصفهان باید بگویم كه ذوب آهن در ســال های گذشته و 
خصوصا 15 ســال اخیر با یك برنامه ریزی دقیق و ارائه طرح های 
مختلف زیست محیطی در حین كاهش آلاینده ها به سمت اجرایی 

نمودن استانداردهای جدید حرکت نموده است . 
وی افزود : امروز كه به غرفه ذوب آهن آمدم متوجه شدم كه 
طرح ها و پروژه های زیســت محیطی ذوب آهن بعضاً تكمیل و 

به نتیجه رســیده و بقیه نیز در حال اجرا می 
باشــد و اقدامات خوبی هم در مورد مدیریت 
پســاب و پســماند صورت گرفته است. دكتر 
لاهیجان زاده در ادامه این مصاحبه با اشــاره 
به توفیق ذوب آهن در ایجاد بزرگترین جنگل 
مصنوعی و دست كاشــت كشور در محدوده 
كارخانــه گفت : فضای ســبز ذوب آهن یك 
نماد ملی اســت واز یك صنعت بزرگ و مادر 
نیز چنین انتظاری می رود . از دیگر صنایع و 
شركت ها نیز می خواهیم كه از این كار ذوب 

آهن الگوبرداری كنند .
دكتر لاهیجان زاده با اشــاره به جشــن 50 
سالگی ذوب آهن در اسفندماه سال جاری افزود: 
ذوب آهن اصفهان با توجه به ســوابق تولیدی 

خود قابلیت های بیشــتری برای كسب برتری در زمینه های حفظ 
محیط زیست، انجام مسئولیت های اجتماعی و ... دارد و با اقتداری 
كه به خرج می دهد چنین توفیقاتی را به زودی كسب خواهد كرد .

مهندس هرمز محمودي راد پیشکسوت و فعال محیط  *
زیست کشور درمصاحبه با هفته نامه آتشکار:

اشتغال زایی واقدامات زیست محیطی ذوب آهن از جایگاه بالایی 
برخوردار است

مهندس هرمز محمودی راد پیشكســوت و فعال محیط زیست 
كشــور در بازدید از غرفه ذوب آهن در مصاحبه با خبرنگار آتشكار 
گفت : من 41 ســال و ســه 
مــاه در امور محیط زیســت 
فعالیت كرده و طی 30 سال 
خدمت رسمی در این حوزه ، 
در 8 اســتان كشور مدیر كل 
حفاظت محیط زیســت بوده 
ام و هم اكنــون نیز در یك 
ســازمان غیر دولتــی به نام 
صنــدوق های ملــی محیط 

زیست خدمت می كنم .
با  راد  محمودی  مهندس 
اشاره به آشــنایی قبلی خود 
با ذوب آهن گفت : این شــرکت یك بنــگاه قدیمی اقتصادی و 
تولیدی ایران اســت كه نقش بسزایی در اشتغال زایی مستقیم و 
غیر مســتقیم دارد و در حال حاضر نیز جایگاه والایی در اقتصاد 

مقاومتی دارد . 
وی گفت : این شركت عاوه بر تولید ، معضات زیست محیطی 
را نیــز برطرف كرده و با ایجاد بیش از 16 هزار هكتار فضای ســبز 
نقــش مهمی در پالایش هــوای منطقه و زیبا 
سازی آن دارد . این كار ذوب آهن نشانه تعهد و 
تعلق  خاطر آن به اصل 50 قانون اساسی كشور 
و انجام وظیفه ملی و مسئولیت های اجتماعی 

خود است .
مهندس محمودی راد همچنین با اشاره به 
معضل كمبود بارندگی و محدودیت منابع آبی 
كشــور گفت : باز چرخانــی منابع آب در ذوب 
آهن و صرفه جویی های انجام شــده در خط 
تولید این شــركت كمك شایانی به منابع آبی 
منطقه و استان در شرایط بحرانی موجود نموده 
است .شایان ذکر است در حاشیه این نمایشگاه 
دکتر رحمان دانیالی مدیر کل سازمان حفاظت 
از محیط زیست اســتان اصفهان نیز از غرفه 
ذوب آهن اصفهان بازید کرد و کارشناسان مربوطه توضیحاتی در 
خصوص پروژه های زیســت محیطی شرکت ارائه کردند . ضمن 
اینکه 57 نفر از نوآموزان مهد کودک گلســتان علی اصغر منطقه 
دو تهران نیز شور و هیجان خاصی به غرفه ذوب آهن اصفهان در 

این نمایشگاه بخشیده بودند .



نکته ۱ *
خوشبختی همه وابسته به رفع موانع فرهیختگان است. امام علی )ع(:

لغزش عالم مانند شکستن کشتی است که غرق می شود و با خود دیگران را 
نیز غرق می سازد. کتاب غررالحکم

نکته 2 *
آبروی دیگران را به خطر نینداز تا آینده ات به خطر نیفتد. رسول خدا )ص(:

گناه غیبت از زنا بدتر است زیرا زنا کننده اگر توبه کند خداوند او را می آمرزد 
ولی غیبت کننده را نمی آمرزد تا رضایت کسی را که غیبت او را کرده، کسب 

کند. کتاب مکاسب محرمه

هوموسیســتئین یک اســیدآمینه کوچک حاوی ســولفور است 
که از اســیدآمینه متیونین سنتز می شــود که برای متابولیزه شدن به 

ویتامین های خاصی مانند B12 و B6 و B9 نیازمند است.
افزایش سطح سرمی این اســیدآمینه ممكن است به عنوان یك 
عامل خطر مســتقل برای بیماران اســكیمی قلــب و بیماری های 
مغزی، عروقی عمل كند و با تولید براكســید و سوپراكسید هیدروژن 
به لایه های داخلی شــریان ها، آســیب می زند و فرم فعال آن به نام 
تیولاكتات هموســیتین در تجمع پاكتی نقش دارد. هموسیتئین با 
تغییر میزان فاكتورهای انعقادی تشــكیل لخته را آسان می سازد و با 
جلوگیری از گشادشدن شریان های كوچك باعث مستعد شدن بیشتر 

آنها به انسداد می شود.
متداول ترین علت افزایش هوموسیستئین ژنتیكی است ولی كمبود 
ناشی از مواد غذایی و ویتامین های B12 و B6 و B9، شایع ترین علت 
غیر ژنتیكی افزایش هوموسیستئین است به عاوه اینكه سن و مصرف 
داروهایی جهت درمان كلســترول بالا مانند كلوفیبرات و متفورمین 
جهت درمان دیابت، داروهای ضد تشنج و صرع، لوودوپا جهت كنترل 
پاركینسون و متوتروكسات جهت درمان سرطان، آرتریت و لوبوس، از 

مهمترین عوامل غیر ژنتیكی افزایش هموسیستئین است.
از مهمترین اثرات شــایع افزایش هوموسیستئین در بدن می توان 
به سكته مغذی، بیماری های قلبی، بیماری های كبدی، بیماری های 

كلیوی، بیماری های تیروئیدی، آلزایمر و افسردگی نیز اشاره كرد.
با توجه به اینكه ســطح طبیعی هوموسیســتئین در بدن زنان به 
میزان )m.mol/lit(5-10 به در مردان )m.mol/lit(5-12 اســت 
لذا توصیه می شــود در صورت گزارش هوموسیســتئین بالای 10، 

درمان هرچه سریع تر شروع شود.

نکاتي پندآمیز از ائمه معصومین

پزشکي 
Homocysteine | هوموسیستئین

ولادت حضرت فاطمه زهرا )س(
روز زن و تولد حضرت

 امام خمیني )ره( گرامي باد

۱4 اسفند 
روز احسان و نیکوکاری

۱5 اسفند روز درختکاری

اسامی کلینك های دانپزشکی معتمد جهت 
تایید نسخ اعلام گردید ، برای مشاهده لیست 
مذکور به پرتال شرکت یا کانال تلگرام سرای 

ذوب مراجعه نمایید .
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 مدیر مؤسســه استیل پرایس تشــریح کرد: برخورداری از منابع 
عظیم گاز و در اختیار داشتن ذخایر سنگ آهن ایران را به تولیدکننده 
برتر فولاد در منطقه خاورمیانه تبدیل کرده است، اما بی شک بحران 
آب را می توان یکی از جدی ترین مشــکات پیش روی این صنعت 
برای رســیدن به تولید 55 میلیون تن فولاد در ســال 2025 یعنی 

حدود 9 سال دیگر دانست.
برخورداری از منابع عظیم گاز و در اختیار داشتن ذخایر سنگ آهن 
ایران را به تولیدکننــده برتر فولاد در منطقه خاورمیانه تبدیل کرده 
است، اما بی شک بحران آب را می توان یکی از جدی ترین مشکات 
پیش روی این صنعت برای رسیدن به تولید 55 میلیون تن فولاد در 
سال 2025 یعنی حدود 9 سال دیگر دانست. بر اساس آمار سازمان 
فائو، مصرف ســالانه آب در ایران تقریباً 93 میلیارد مترمکعب است 
کــه 92 درصد آن یعنی حدود 86 میلیــارد مترمکعب آن در بخش 
کشاورزی و 6/6 درصد آن یعنی حدود 6 میلیارد مترمکعب در بخش 
خانگی و شــهری و 1/2 درصد یعنی حدود 1 میلیارد مترمکعب در 
بخش صنعت مصرف می شــود. این در حالی اســت که تنها دوازده 
درصد از مساحت ایران زیر کشت می رود و سهم کشاورزی در تولید 
ناخالص داخلی کشور 15 درصد و سهم اشتغال زایی این صنعت 15 
تا 18 درصد برآورد شده است. تحلیل های اخیر رسانه خاورمیانه ای 
»المونیتور« نشان می دهد 32 استان ایران در گروهی جای گرفته اند 
که کمبود آب را تجربه خواهند کرد و 13 اســتان از این 32 استان 
در حال حاضر هم با بحران آب مواجه هستند. المونیتور خاطرنشان 
کرده استان هایی که در حاشیه دریای خزر قرارگرفته اند، شامل این 

استان ها نخواهند بود، زیرا منابع وســیع آب را در اختیاردارند. همه 
اینها در حالی اســت که بهره برداری ایران از آب های ســطحی 97 
درصد است درحالی که نرم جهانی آن 40 درصد است و واضح است 

که این مورد به مدیریت نادرست آب در کشور برمی گردد.
آب های ســطحی در کشــور ما در حال پایــان یافتن و آب های 
زیرزمینی نیز در حال پایین رفتن است، آب های زیرزمینی معمولًا به 
نام منابع تجدید پذیر شــناخته می شوند، یعنی فرض بر این است که 

در یک سطح باقی می ماند. یک کارشــناس خارجی فولاد در رابطه 
با معضل کم آبی برای صنایع فولاد ایــران عقیده دارد: کارخانه های 
فولاد و همه صنایع زیرمجموعه فولادی در ایران باید با به روز کردن 
فناوری های مورداستفاده، مصرف آب را کاهش دهند و راهکار دیگر 
برای آنها بازیافت کامل آب های شــهری است. انتقال آب از مناطق 
جنوب و شــمال به مناطق مرکزی هم به دلیل نیاز به ساخت صدها 
واحد نمک زدایی، صدها کیلومتر لوله گذاری و واحدهای تأمین فشــار 

معمولًا پرهزینه است. متال اکسپرت در سال گذشته طی یک گزارش 
به مشــکل کمبود آب در ایران و اثرات آن بر صنعت فولاد کشورمان 
پرداخته است، البته تمرکز بیشتر این گزارش بر مناطق مرکزی ایران 
به ویژه اصفهان و دو کارخانه بزرگ ذوب آهن و فولادمبارکه است که 
در ادامــه بخش هایی از آن را می خوانیــم. ایران چندین پروژه بزرگ 
آب شــیرین کنی در دست دارد و حتی برنامه فروش آب به کشورهای 
همســایه را نیز دنبال می کند. این پروژه ها تنها برای مناطقی مناسب 
اســت که نزدیک به دریا هستند که شــامل دو منطقه خلیج فارس و 
دریای خزر اســت، زیرا انتقال آب از ایــن دو منطقه به دیگر مناطق 
ایران هزینه های بسیار بالائی خواهد داشت. به عاوه مناطق مرکزی 
این کشور، به ویژه اصفهان، با مشکل جدی تأمین آب روبرو هستند که 
متعاقباً بر کار فولادسازان این استان تأثیر دارد. البته این دو فولادساز 
بــزرگ تنها 6/5 درصد از آب اصفهــان را مصرف می کنند؛ بنابراین 
مشکل کمبود آب را باید در مرکز ایران جستجو کرد این در حالی است 
که با توجه به توسعه سریع صنعت فولاد در این کشور به خصوص در 
مناطق مرکزی، توسعه کارخانه ها محدود می شود. اگر به دو کارخانه 
بزرگ اصفهان برگردیم متوجه می شویم که آنها این موضوع را جدی 
گرفته اند و طرح هایی برای تصفیه آب دارند، اما به هرحال تجمع توسعه 
فولاد در مرکز ایران ممکن است به مشکل کمبود آب در این مناطق 
دامن بزند. شاید این موضوع یکی از دلایلی است که باعث شده توسعه 
صنعت فولاد و صنایع وابسته به آن در ایران بر توسعه در جنوب کشور 
متمرکز شود و بنابراین سواحل خلیج فارس و دریای عمان در آینده ای 

نزدیک به قطب فولاد ایران تبدیل خواهد شد.

بحران آب در کمین صنعت فولاد ایران

خانه شاپوری-شیراز

عملکرد آموزشي 5 بخش تولیدي حوزه بهره برداری 
در سال ۱396 منتهي به اسفند

تیم آگلومراسیون در دسته یك و تیم مهندسي نت مکانیك در 
دسته دوم قهرمان مسابقات والیبال داخلي پرسنل شدند

اطلاعیه

اشاره ای به زندگینامه و خصوصیات اخلاقي 
شهید حمزه نعمتي چرمهیني

کوچه باغ سفر | هنر ایرانی و معماری فرنگی دست به دست هم داده 
و بنایی منحصربه فرد و باشکوه را در دل شهر و شعر و ادب پارسی ایجاد 
کرده اند که نمونه اش را به سختی می توان یافت. این بنا که متعلق به یکی 
از تاجران به نام شیراز عبدالصاحب شاپوری بوده است اکنون مکانی برای 
پذیرایی از میهمانان و مســافران شیرازی در قالب رستوران و کافی شاپ 
است. خانه شاپوری عمارتی دوطبقه در باغی به وسعت 4635 متر است 
که ساخت آن پنج سال از سال 1310 تا 15 به طول انجامیده است. وجود 
14 ستون به قرینه در کنار یکدیگر با تزییناتی منحصربه فرد در یک بالکن 
بزرگ سرتاسری از شاخصه هایی است که این خانه را از نمونه هایش در 
شــیراز متفاوت ساخته است. در حال حاضر در گوشه و کنار این باغ زیبا 

خدمات، مراسم و رویدادهای زیادی ارائه می شود که از میان آنها می توان 
سفر به دوران قاجار و عکاســی در باغ و عمارتی باشکوه را تجربه کرد. 
همچنین برگزاری جشنواره های سینمایی، گالری آثار هنری هنرمندان 
سراسر جهان و برگزاری مراسم تشریفاتی این حوزه اقداماتی است که گه 

گاه در باغ شاهد آن خواهید بود.
آدرس: شیراز، خیابان کریم خان زند، خیابان انوری، تقاطع اهلی، باغ و 

عمارت شاپوری
مدیریت خدمات و امور اجتماعی
خدمات اقامتی و تفریحی
داریوش بهادری

مدیریت آموزش و توسعه منابع انسانی قصد دارد عملكرد آموزشی سال 1396 هر حوزه را به تفكیك مدیریت های آن حوزه با توجه به تعداد نفرات اعام 
کند. لذا سرانه آموزش پنج بخش تولیدی حوزه بهره برداری در سال 1396 منتهی به اسفند طبق نمودار زیر است. سرانه آموزش، متوسط ساعت آموزش 

به ازای هر نفر است كه هدف تعریف شده در سال جاری 32 ساعت به ازای هر نفر بوده است.

مســابقات والیبال داخلی شركت در سال 1396 به عنوان جام فجر 
و یادواره شادروان محمد صالح خدادادی در قالب مسابقات دسته یک 
و دسته 2 برگزار شــد كه پس از انجام 68 دیدار نتایج زیر كسب شد. 
در دســته یک تیم های آگلومراسیون، كك سازی و مهندسی نورد به 
ترتیب تیم های نخست تا ســوم شدند در دسته 2 تیم های مهندسی 
نــت مکانیک، روابط عمومی و تولیــد توزیع برق به ترتیب مقام های 

نخست تا سوم را به دست آوردند. در پایان مسابقات به تیم های نخست 
تا ســوم كاپ قهرمانی و لوح یادبود به همراه جوایز نقدی اهدا شــد. 
سرپرست فنی مسابقات به عهده آقای كیوان عابدزاده و آقای مجتبی 
رنجبر سرپرست برگزاری مسابقات و آقایان كورش مرادی، محمدجواد 

شیخی در برگزاری مسابقات همكاری کردند.
 سرپرست ورزش همگانی

مدیریت آموزش و توسعه منابع انسانی در راستای تأمین مدرس دوره های ضمن خدمت کارکنان از 
علاقه مندان دعوت به همکاری می کند. متقاضیان واجد شرایط )تنها مدارک کارشناسی و بالاتر( می توانند 

نسبت به ثبت نام در بانک مدرسان داخلی از طریق روش های زیر اقدام کنند:
tRain.esfahansteel.com :وب سایت آموزش

سایت پورتال ذوب آهن:  www.escopoRtal.com                    آموزش            
آموزش و توسعه منابع انسانی

ثبت نام مدرسان داخلی
ثبت نام کاربر جدید 

تلفن تماس با امور مدرسان: 03152573842

مدیریت آموزش و توسعه منابع انسانی

شهید حمزه نعمتی چرمهینی پس از 35 سال كه از شهادتش  گذشت در 
تفحص ها شناسایی شده و به زادگاه خود برگشت. حجت الاسام والمسلمین 

عباسعلی نعمتی از همكاران ذوب آهنی 
شاغل در مدیریت آموزش و توسعه منابع 
انسانی و پسرعموی این شهید گرانقدر 
در گفتگو با هفته نامه آتشــكار در مورد 
زندگی و خصوصیات اخاقی او گفت: 
شهید حمزه نعمتی چرمهینی متولد سال 
1339؛ دانشــجوی مهندسی دانشگاه 
صنعتی اصفهان و از دانشجویان مبارز 
و انقابی زمان شاه بود كه در سال های 
قبل از انقاب و بویژه ســال های 56 و 
57 فعالیت های دینی؛ سیاسی و مبارزاتی 
شایانی داشــت. وی به محض پیروزی 
انقاب اســامی و شروع درگیری های 

ضدانقاب برای مقابله با دشمن به كردستان رفت. او در سال 1359 نیز 
جزو بنیانگذاران سپاه پاسداران شهرستان لنجان و از نخستین اعضای آن 
بود. شــهید حمزه نعمتی چرمهینی سپس به جبهه های جنگ تحمیلی 
شتافته و پس از حضور در چند عملیات و دو بار مجروحیت و كسب افتخار 
جانبازی سرانجام در سن 23 سالگی و در سال 1361 در عملیات رمضان 

به شهادت رسیده و از مفقودان جاویدالاثر بود.
حجت الاسام والمسلمین عباسعلی نعمتی از نظم؛ دقت عمل؛ خلوص نیت؛ 
برگزاری  بودن؛  درس خوان  ولایتمداری؛ 
کاس های قرآن؛ توجه به نماز شب و نماز 
اول وقت؛ تواضع و دیگر ویژگی های بارز 
این شهید سخن گفته و یادآور شد؛ شهید 
حمزه نعمتی در زمان شــهادت متأهل و 
دارای یــك فرزند دختر بود كه هم اکنون 
فرزند وی پزشــك شده و همسر وی نیز 
معلم است. سرانجام بعد از 35 سال بدن 
پاك او تفحص و به زادگاهش منتقل شده 
و همراه با یک شهید گمنام؛ در ایام شهادت 
دخت گرامی پیامبر اسام)ص( حضرت 
فاطمه)س( در جمع كاركنان ذوب آهن و 
سپس در جمع همشهریان خود تشییع و 
سپس در گلستان شهدای اصفهان به خاك سپرده شد. روابط عمومی ذوب آهن 
اصفهان شهادت این فرزند برومند اسام و انقاب را به خانواده محترم و سایر 
بازماندگان بویژه همسر وفادار و صبور؛ یگانه فرزندش و همچنین همكارمان 
حجت الاسام والمسلمین عباسعلی نعمتی وامت شهیدپرور تبریك و تسلیت 

می گوییم. یادش گرامی و راهش پر رهرو باد.

بیســتم جمادی الثانی هرسال، روزی پر از خاطره و معنویت است؛ 
خاطراتی شیرین از مادران مهربان، فرزندان بامحبت و همسران باوفا؛ 
این روز به یمن زادروز بانوی نمونه اسام، فاطمه زهرا)س(، روز مادر 
نام گرفته است؛ بانویی كه گل سرســبد تمام بانوان عالم است؛ تنها 
زنی كه پدرش معصوم، شــوهرش معصوم و خودش نیز معصوم بوده 
و پیامبر گرامی اســام )ص( به او لقب »اُم ابیها« داده اســت، یعنی 
زنــی كه برای پدرش همچون مادر بود.این روز بزرگ را که همزمان 
اســت با سالروز ولادت حضرت امام خمینی)ره( را گرامی می داریم و 
این دو میاد فرخنده را به همه خوانندگان عزیز بویژه بانوان مسلمان 
که افتخار ره پویــی آن بزرگوار را دارند، تبریک و تهنیت می گوییم. 
از خدای ســبحان می طلبیم ما را در پیروی از بزرگ بانوی جهانیان 
حضــرت فاطمه زهرا)س( و ادامه راه حضرت امام خمینی)ره( توفیق 

عنایت فرماید.

دل ها به هم نزدیک می شوند و شکوفه های مهربانی در قلب ها جوانه 
می زند. امروز لب ها برای لبخند پر از بهانه اند و بازار محبت گرم است. شاید 
بتوان با سرمایه احســان و نیکوکاری، در این روز، دلی به دست آورد و با 
دوســتی و مهرورزی، بوستان وجود را زینت داد و نهال عشق و خوبی را 
بار دیگر آبیاری کرد. از ســال 1369 هرسال در اسفندماه و در آستانه عید 
نوروز و بهار طبیعت، مردم مهربان و نیکوکار کشــور ما همزمان با هفته 
احسان و نیکوکاری در 14 اسفند در همایشی عظیم که تبلور نوع دوستی، 
نیکوکاری و مهرورزی آنان است دست های پرمحبت و عاطفه خویش را بر 

سر خانواده های نیازمند و کودکانشان می کشند.

در ایران، روزهای 15 تا 22 اســفندماه به عنوان »هفته منابع طبیعی« 
نامگذاری شــده است که نخســتین روز این هفته یعنی 15 اسفند »روز 
 درختکاری « اســت. درختکاری در ایران دارای پشتوانه ای از عایق ملی 
و سنت تاریخی است، تاریخ نشان می دهد که ایرانیان باستان، جشن های 
خاصی داشتند و در این جشن ها به درختکاری پرداخته و به خاک و زراعت 

احترام می گذاشتند.
در کشور ما روز درختکاری در 15 اسفند هرسال برگزار می شود و مردم 
با حضور در پارک ها، جنگل ها و اقصی نقاط شهر اقدام به کاشت نهال های 
جوان می کنند. ایرانی ها هرسال با کاشت درخت به استقبال سال نو رفته و 
درواقع با این کار نمادین در آستانه بهار زندگی را به زمین بازمی گردانند. در 
این روز در مقابل بیشتر پارک ها و فضاهای سبز و دیگر نقاط شهر نهال هایی 

به صورت رایگان در اختیار مردم قرار می گیرید.

چگونگی نگهداری و پرورش گیاهان آپارتمانی
ازآنجاکه انســان شــیفته طبیعت اســت و این دل بستگی ریشه 
در فطرت وی دارد، تماشــای زیبایی های طبیعــت همواره برای او 
آرامش بخــش و لذت آفرین بوده و مال خاطر و خســتگی تن را از 
وی می زداید. اگرچه محدودیت های ناشــی از دگرگونی های زندگی 
اجتماعی انســان را از طبیعت و مظاهر زیبای آن محروم می ســازد، 
مع هذا همواره کوشــیده است تا نمادی از طبیعت را در پیرامون خود 
ایجــاد کند. بدین منظور با ایجــاد باغچه هایی پر از گل و درخت در 
حیاط خانه و محوطه های اطــراف کارگاه ها و یا با بازآفرینی پاره ای 
از مظاهــر طبیعت به صورت پرورش گل هــا و گیاهان، زینت بخش 
فضاهای کوچک آپارتمان و یا دفاتر کار گشته است. در حقیقت انسان 
با این کار گرایش دیرپای خود را به طبیعت نشــان داد و پژوهش در 
زمینه یافتن گونه های زیبا و شــیوه پرورش آنها در فضاهای کوچک 
و بــا محدودیت های نور، رطوبت، آب و مــواد غذایی را دنبال کرد. 
دستاوردهای این پژوهش سبب شــد گیاهان بومی مناطق مختلف 
در گلدان هــا جا باز کند و زینت بخــش اماکن مختلف گردد. این امر 
مرهــون تاش افرادی بود که راه را برای نگهداری، پرورش و ازدیاد 

گیاهان هموار ساخت.
انگیزه تدوین این دست نوشتارها که در شماره های بعدی آتشکار در 
زمینه چگونگی نگهداری و پرورش گیاهان آپارتمانی به چاپ خواهد رسید 
ارائه تجربیات، روش ها و پیشنهاد هایی درراه اشاعه این هنر ظریف و زیبا 
است تا عاقه مندان و دوستداران طبیعت بتوانند پاسخی علمی و کاربردی 

برای پرسش های گوناگون خود پیدا کنند.
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قربانعلي		كرمي	چمگرداني		

1365/12/14/	فاو

اكبر	قديري	بارجاني	

1362/12/16/	جزيره		مجنون

رضا	چمپي

	1360/12/17/چزابه

عبدالحسين		رحمت		

1362/12/17/	عمليات		خيبر

حجت	اله		موسوي	

1359/12/12/	سوسنگرد

نادعلي	كاظمي	

1366/12/18/	جزيره		مجنون

احمد	بديعي	خوزاني

1362/12/17/	مجنون

علي	اكبر	حاتمي	

1366/12/18/فلكه		احمداباد

صفر	قاسميان	چرمهيني	

1381/12/12/جانباز-منزل

آثار هنرمند خوش ذوق ذوب آهنی در نمایشگاه توانمندی ها
دانیال تیغ دار شاغل در مدیریت مهندسی نورد )کارگاه 
میانی( ازجمله تاشــگران ذوب آهنی است که در سال 

1388 در کارخانه استخدام شد. این تاشگر ذوب 
آهنی فعالیت در جبهه صنعت را به عرصه هنر پیوند 
داد. وی تحصیات خود را رشته مهندسی صنایع 
به پایان رســانید و رشته موسیقی را از سال 78 و 
کار بــا چوب را از 88 آغاز کرد. به بهانه حضور این 
هنرمند خوش ذوق، ذوب آهنی در سومین نمایشگاه 
توانمندی های خانواده ذوب آهن و ارائه دستاوردهای 
هنری خویش گفتگویی بــا وی انجام داده ایم که 
در ادامه می خوانید: دانیال تیغ دار که مربی رشــته 
موسیقی در آموزشــگاه های آزاد است، گفت: در 
کنار موســیقی، طراحی را نیز در دانشکده پردیس 
اصفهان به عنوان هنرجوی آزاد زیر نظر استاد پور 

وقار آموزش دیدم. به دلیل عاقه فراوان به کار با چوب و 
ایده های بسیاری که در این زمینه داشتم، در سال 92 کار با 
هسته هلو و شلیل را با لوازمی مانند اره مویی، گیره فیکس 
چر، چسب چوب ضد آب و درنهایت سیلر وکیلر و در صورت 
سفارش به صورت نانو آغاز نمودم که به این هنر نازک کاری 

گفته می شود.
وی افزود: در سال 1395 هنر نازک کاری را در سازمان 
هنرهای دستی اصفهان ثبت و پروانه فعالیت را اخذ کردم. 
در ادامه کارگاهی را در شهر فولادشهر راه اندازی کردم و با 

تعداد 14 نفر از عاقه مندان این رشته هنری را به صورت 
منســجم آغاز کردیم. برخی از تولیدات این کارگاه شامل: 

ظروف تزیینی و کاربردی و در صنعت ساختمان دیوار پوش، 
لوستر و کف پوش می شــوند که آماده عرضه به بازارهای 
داخلی و خارجی است. این هنر جدید از قابلیت اشتغال زایی 
بسیار خوبی برخوردار است و ان شاءا... با حمایت مسئولان 
بزودی این هنر را در فروشگاه های صنایع دستی مشاهده 

کنیم.
تیغ دار تصریح کرد: ساده ترین کار با هسته شلیل از ابتدا 
تا انتها تقریباً پنج ساعت زمان نیاز دارد. با این دستاوردهای 
هنری در چندین نمایشگاه شرکت کردم که با استقبال خوب 

بازدیدکنندگان همراه شــد. هدیه بنده در تمام مهمانی ها 
همین هنر ظریف و جدید اســت که خوشحالی میزبان را 
به همراه دارد. مشــوقان من در این مسیر، خانواده 
و ازجمله همسرم بوده اند. همچنین یکی از دوستان 
خوبم که شایســته است از ایشــان یاد کنم آقای 
حسین صادقی است. ایشان نیز از خانواده جانبازان 
هســتند و در این راه بنده را بسیار یاری رساندند. 
نخستین کاری که انجام دادم آبنمایی بوده است که 
آن را در خانه به یادگار خواهم نگه داشــت و برایم 

بسیار باارزش است.
این تاشــگر ذوب آهنی که از فرزندان جانباز 
شرکت نیز اســت یکی از خاطرات خود را چنین 
عنوان کرد: نخستین سؤال همیشگی مردم از بنده 
این است که دوســت دارند بدانند این همه هسته 
شلیل و هلو را چگونه تهیه می کنم. این هسته ها از کمپوت 

سازی ها خریداری می شوند و بهداشتی هستند.
وی با اشــاره به اینکه همه چیز ازجمله هنر، ریشه در 
وجود خداوند مهربان دارد و همه در برابر او یکسان هستیم 
خاطرنشان کرد: به عاقه مندان توصیه می کنم برای بقای 
این هنر نو معایب و محاســن تولیدات ارائه شده را بررسی 
کرده و در راستای بهبود، پیشــنهادهای خود را از طریق 
 email:handicraft.woodart@Gmail.com

به اطاع بنده برسانند.

تسلیت 
همكار گرامي جناب آقاي حسین ابراهیمی

 

تشكر و سپاس

مصیبت وارده را خدمت شما و خانواده محترمتان صمیمانه تسلیت عرض نموده 
و از خداوند متعال برای آن مرحوم علو درجات و برای بازماندگان ســامتی و طول 

روابط	عمومي	شركتعمر خواستاریم.

بدینوسیله از كلیه همكاران و دوستان گرامی كه در مصیبت وارده به اینجانبان ضمن ابراز 
همدردی، موجب تسلی خاطر بازماندگان را فراهم نمودند، صمیمانه قدردانی کرده، امید 

است در شادی هایتان جبران کنیم.

رمضانعلي	و	عليرضا	احمدي-	منوچهر	معتمدي

تولدت مبارک
بر بال لک لک ها

در روزهای گذشته، نورسیده هایی به خانواده بزرگ ذوب آهن پیوسته اند 
كه حضور سبزشان را به خانواده های آنها تبریك گفته و برای این عزیزان، 
 آرزوی ســامتی و موفقیت در تمام مراحل زندگی داریم. اســامی این

نی نی كوچولوها و پدر گرامی شان به شرح ذیل است:

نام فرزند  محل كار  تاریخ تولد نام و نام خانوادگي شاغل 

آرين فولاد سازی 1396/11/23 محمد رشیدی

علی فولاد سازی 1396/11/10 داوود باغی 

بهار نورد 1396/11/17 عبداله شیخی

علی نورد 1396/11/17 مهدی عابدینی

پرهام كك سازی 1396/11/18 عبدالرضا وكیلی راد

مرصاد فروش 1396/11/17 مجتبی شاه نظری

محمد پارسا آبرسانی 1396/11/24 احمد خاشعی

رایان نورد 1396/11/29 مجید سلیمیان

صعود به قله تفتان

صعود کوهنوردان ذوب آهن به ارتفاعات 
پردیس جم

برگزاري همایش پیاده روی به مناسبت 
هفته ملي سلامت مردان با شعار

))ورزش کلید طلایي سلامت مردان((

دیدار با جانبازان ورزشکار شرکت

قهرمانی تیم فوتبال پیشکسوتان 
ذوب آهن با شکست سپاهان

تیم کوهنوردی بسیج ذوب آهن به مربیگری آقای ریحانیان و سرپرستی سعید همتیان به 
قله 4050 متری تفتان واقع در استان سیستان و بلوچستان صعود کردند.

 در ادامه برنامه های ورزش همگانی گروه یك كوهنوردی و اسكی ذوب آهن با همراهی 37 
نفر از اعضا یكم اسفندماه با تجهیزات كامل كوهنوردی موفق شدند به قله پردیس جم صعود كنند.
این کوه در حومه شهرستان جم از توابع استان بوشهر قرار دارد و پوشش گیاهی منطقه نوعی 
خار بیابانی گرمسیری منحصربه فرد است که ویژگی های دارویی فراوان و عسل خاص دارد، 
این منطقه خرمای ویژه ای نیز تولید می کند که به نام خرمای خصه معروف است. این برنامه به 

سرپرستی حمید افقری و مربی گری كیومرث حقیقت جو انجام شد.
سرپرست امور ورزشی شركت

به اطاع همكاران محترم می رساند مدیریت خدمات و امور اجتماعی )سرپرستی ورزش 
همگانی( با همكاری مدیریت ایمنی بهداشت و محیط زیست در نظر دارد همایش پیاده روی 
به مناسبت هفته ملی سامت مردان را در تاریخ 96/12/14 برگزار نماید. لذا از كلیه همكاران 

دعوت می شود در این همایش شركت کند.
مكان شروع: همایش مقابل ساختمان ولایت

مسیر همایش: از مقابل ساختمان ولایت به سمت درب اتوبان و برگشت
زمان: ساعت 7/30 صبح دوشنبه مورخه 96/12/14

ضمناً، به تعداد 10 نفر از شرکت کنندگان به قیدقرعه جوایزی اهداء می شود.
مدیر یت خدمات و امور اجتماعی

به مناسبت هفته سامت مردان ایرانی که از تاریخ اول اسفندماه شروع شد با محوریت مدیریت 
ایمنی، بهداشت و محیط زیست و با همکاری مدیریت روابط عمومی و سرپرستی امور شهدا، 
جانبازان و ایثارگران از ورزشکاران جانباز شرکت در زمینه های بدنسازی و ورزش زورخانه در محل 
شهرک واحد شرکت بازدید صورت گرفت و از زحمات و ایثارگری های ایشان تقدیر شد. حسین 
هادی مدیر ایمنی، بهداشت و محیط زیست ضمن تشکر از اقدامات جانبازان در دوران هشت سال 
دفاع مقدس، حضور این قشر در رشته های ورزشی و انجام فعالیت های اقتصادی را نشانه ایمان 
و عزم راسخ ایشان دانست و آرزوی توفیق روزافزون نمود. موسی سلیمانی سرپرست امور شهدا، 
جانبازان و ایثارگران نیز با اشاره به حضور و اقدامات و  ایثارگری های هشت سال دفاع مقدس توسط 
جانبازان محترم، حضور فعال در رشته های ورزشی به صورت حرفه ای و همکاری مستمر ایشان 
در فعالیت های اقتصادی و صحنه های سیاسی را نشانه روحیه بالای شهادت و ایثارگری دانستند 

و از ایشان قدردانی کردند.

تیم فوتبال پیشکســوتان باشگاه فرهنگی ورزشــی ذوب آهن اصفهان موفق شد با 
پیروزی دربرابر تیم فوتبال پیشکسوتان سپاهان، ضمن کسب مقام قهرمانی مسابقات لیگ 

پیشکسوتان استان اصفهان، به رقابت های فوتبال پیشکسوتان کشوری صعود کند.
در مســابقه پایانی این دوره از رقابت ها که در ورزشگاه تختی اصفهان برگزار شد، تیم 
فوتبال پیشکسوتان ذوب آهن با سرمربیگری دکتردادفرنیا و سرپرستی رسول بیزری موفق 
شد در ضربات پنالتی تیم فوتبال پیشکسوتان سپاهان را شکست داده و به مقام قهرمانی 

این دوره از مسابقات دست یابد. 

بازدید از خانواده شهدا
 جانبازان و ایثارگران

تیم فوتسال کارکنان شرکت مقام سوم 
مسابقات ایمیدرو را کسب کردند

قهرمانی امیدهای ذوب آهن 
یك هفته پیش از پایان مسابقات

به منظور پاسداشت رشــادت های یادگاران هشت ســال دفاع مقدس گروه 
بازدید امور شهدا، جانبازان و ایثارگران از خانواده شهیدان والامقام ابراهیم لكهایی، 
محمدعلی تقیان، محمدحسین موحدیان و جانبازان معزز مرحوم حسن صادقیان، 
محمدكاظم ابراری، اکبر میرزایی، محبعلی مودت و حســین شاهپوری بازدید و 

تجلیل به عمل آورد
رحیمی خبرنگار افتخاری

دهمین دوره مسابقات فوتسال ایمیدرو و شرکت های تابعه به میزبانی منطقه ویژه اقتصادی 
بندرعباس برگزار شــد. در این دوره از مسابقات 19 تیم از شرکت های تابعه ایمیدرو حضور 
داشتند كه تیم ذوب آهن اصفهان بااقتدار از گروه خود صعود کرد و در مرحله حذفی با حذف تیم 
گل گهر به مرحله چهار تیم برتر صعود کرد و در بازی ما قبل از فینال با تیم فولاد هرمزگان 
روبرو شد كه در شرایط مساوی و با اشتباهات داوری و رأی كمیته اجرایی از صعود به فینال 
بازماند. در بازی رده بندی با نتیجه 4 بر 2 تیم مس سرچشمه را شكست داد و به مقام سومی 
این دوره از مســابقات دست پیدا كرد. تیم های فولادمبارکه و فولاد هرمزگان به مقام های 

نخست و دوم دست یافتند.
اسامی بازیكنان تیم فوتســال كاركنان ذوب آهن: علی اصغر فریفته، امیر دوزنده، بهنام 
اصانی، امید تركی، امین احمدی، ابراهیم ســبكتكین، علی رجبی، محسن رجایی، سعید 

سلیمیان، امید حیدری، افشین شاهمرادی، حسین طادی
اسامی كادر فنی: كانتر طیران سرپرست، احمد باغبانباشی سرمربی، مجید حمود اهوازی 

مربی، مظاهر هاشمی پزشكیار، ابراهیم براتی تداركات

تیم فوتبال امیدهای ذوب آهن با پیروزی یک بر صفر در برابر تیم فوتبال امیدهای مس 
رفسنجان موفق شد یک هفته قبل از پایان این رقابت ها، به مقام قهرمانی لیگ برتر فوتبال 

امیدهای کشور دست یابد.
تیم فوتبال امید ذوب آهن با ســرمربیگری حسن حاج رســولیها از بازیکنان و مربیان 
پیشکســوت فوتبال ذوب آهن و اصفهان که سابقه دســتیاری رسول کربکندی و منصور 
ابراهیم زاده را در لیگ برتر فوتبال باشگاه های ایران در کارنامه خود دارد و سال ها در تیم های 
مختلف پایه باشگاه ذوب آهن کارکرده است، در طول این دوره از مسابقات، رقابت تنگاتنگ و 
نزدیکی مابین دو تیم فوتبال امید ذوب آهن و فولاد خوزستان در جریان بود که با باخت امروز 
تیم فوتبال امید فولاد و پیروزی تیم فوتبال امید ذوب آهن، این تیم موفق شد در فاصله یک 

هفته به پایان این رقابت ها، به مقام قهرمانی کشور دست یابد.
گل پیروزی تیم فوتبال امید ذوب آهن را، پویا اسدی در دقیقه 8 مسابقه به ثمر رساند و 
امیدهای ذوب آهن درحالی که از دقیقه 55 با اخراج حسین سنگرگیر 10 نفره شده بودند، در برابر 
تیم فوتبال امید مس رفسنجان که علی علیزاده مهاجم اسبق و اوت انداز تیم های پرسپولیس 
و استقال تهران را به عنوان سرمربی روی نیمکت خود داشت، به یک برد شیرین و قهرمانی 

مسابقات دست یافتند.
سرپرستی تیم فوتبال امید ذوب آهن را محمدرضا شمسی پور بر عهده داشت و دستیاران 
حسن حاج رسولیها در این تیم بر عهده کمال حسینی و اردلان سرتیپی از بازیکنان سابق 
فوتبال بود.  همچنین عباس قاسمی از گلرهای سابق و پیشکسوت تیم فوتبال ذوب آهن نیز، 

به عنوان مربی دروازه بانان در تیم فوتبال امید ذوب آهن فعالیت می کرد.

خانواده موفق ذوب آهن اصفهان

روابط عمومی شركت با تبریك به این عزیزان و خانواده های 
محترمشان ، برای این فرزندان خانواده بزرگ ذوب آهن موفقیت 
بیشتر را آرزو مند است 

ستایش کمالی فرزند اصغر شاغل در مدیریت کیفیت 
مقام اول مسابقات دفاع شخصی خواهران 

شهرستان خمینی شهر رده سنی نونهالان

مهدی ملابیک فرزند حجت شاغل در مدیریت 
مهندسی آبرسانی

مقام سوم دونفره آزاد و سوم تیمی مسابقات 
قهرمانی بدمینتون آموزشگاه های ناحیه 3 

اصفهان دوره ابتدایی

محدثه جلالی ورنامخواستی فرزند محمد شاغل در 
مدیریت تولیدات کک و مواد شیمیایی

موفقیت در آزمون ارتقا درجه کمربند تکواندو

حسین کاظمی شاغل در مدیریت حراست 
مقام اول مسابقات پاور لیفتینگ بدون لوازم 

قهرمانی کشور دسته 140+ کیلوگرم

محمد رضا اسفندیاری فرزند محمدرضا شاغل در 
مدیریت راهبری و پشتیبانی ماشین آلات و خودروهای 

سنگین
مقام اول مسابقات قهرمانی کشتی آزاد شهرستان 

فلاورجان رده سنی خردسالان

آرمان محمدی فرزند رامین شاغل در مدیریت 
تولیدات کک و مواد شیمیایی

مقام دوم مسابقات قهرمانی والیبال آموزشگاه 
های ناحیه 3 اصفهان دوره ابتدایی

مهدی ابراهیمی فرزند رسول شاغل در مدیریت 
آزمایشگاه مرکزی

مقام سوم مسابقات قهرمانی شنا شهرستان مبارکه 

دیدار سرهنگ امیدی با مهندس صادقی 
مدیرعامل شرکت در روز مهندس

سرهنگ امیدی فرمانده بسیج حوزه مقاومت بسیج شهید تندگویان در دیدار مدیرعامل 
ذوب آهن روز مهندس را به وی و همه مهندســین صنعت عظیم ذوب آهن تبریك گفت 
در این دیدار ســرهنگ امیدی گفت همه ما در كنار هم مهندس و كارگر برای سربلندی 
ذوب آهــن اصفهان قدم برمی داریم در ادامه مهندس صادقی مدیرعامل ذوب آهن ضمن 

تشكر از حضور فرمانده بسیج از فعالیت های فرهنگی و اقتصاد مقاومتی تشكر کرد.

قهرماني کارگران بالای چهل سال ذوب آهن و نایب قهرمانی کارگران 
زیر چهل سال ذوب آهن 

در مسابقات دوي صحرانوردي
کارگران استان 

مسابقه دوی صحرانوردی كارگران اســتان در دو رده بالای چهل سال به مسافت 4 
كیلومتر و زیر چهل سال به مسافت 6 كیلومتر در تاریخ 96/11/29 در جاده سامت پارك 
ناژوان برگزار شد و تیم كارگران ذوب آهن در رده بالای چهل سال به مقام قهرمانی نائل آمد 
در رده زیر چهل سال نیز تیم ذوب آهن به مقام نایب قهرمانی رسید. در رده بالای چهل سال 
منصور دهقانی به مقام قهرمانی انفرادی دست یافت. شرکت کنندگان در این مسابقه منصور 
دهقانی، سعید همتیان، سید عباس مرتضوی، محمود قاسمی و محمد بهرامیان در رده بالای 
چهل سال و محمد حمامی، امیرعلی محمدی، صفرعلی ابن علی، سجاد نقدی و علی كیانی 

در رده زیر چهل سال بودند سرپرستی تیم به عهده كورش مرادی بود.


